
W ramach w ykonyw atfta^andatu^adriej;ó^przedkładam :

Interpelacja w sprawie przebudowy dróg gminnych Skolimowa północno-zachodniego 1 i 2 etap

S zanow ny  P anie  Burmistrzu w dniu 8 maja br. odbyło  się posiedzenie  Komisji Ładu  i Spraw  

K om unalnych  w  którym uczestn iczyłem  ja k o  radny tejże Komisji .  G łów nym  tem atem  spotkania była 

„p lanow ana  p rzebudow a i rozbudow a dróg  gm innych  na terenie S ko lim ow a Z ac h o d n ieg o  1 i 2 etap." 

Po spotkaniu  rozm aw iałem  z m ieszkańcam i na ten tem at w związku z czym  po jaw ił  się szereg  w ażnych  pytań 

na które nie posiadam y odpow iedzi.  D oda tkow o  wg. informacji podanych  na  s tronie  gm innej we wrześniu  

2018 roku zos ta ła  podpisan ia  u m ow a na w ykonan ie  w ielobranżow ej dokum entac ji  technicznej p rzebudowy 

dróg w ra z  z odw odnien iem  na terenie S ko lim ow a N W . h»j?. • ̂  .W >y.-. H.ę A .i.1. .-.P. ]/ *Â .! .V?A *.! ??.* ?! . ?/ r  7,  ̂n i i »/. 2  ()  l H -  w  r  yic s  i c  ii/ u  1 l i i i  >v; t- n ;i -

d u k  n m e n tn c i c - n r / c h u d o w y - c l r o n - w m z - z - t  u l w id n ie n ie m - n ;> - ic r  c n ie - .sk t> lim (n v :i- p o l n o c n p - z ;» c h o d n ic i :p

Proszę o o d p o w ied ź  na poniższe pytania:

1) Jaki je s t  obecny  s topień realizacji zadania do tyczącego  w ykonan ia  dokum entac ji?

Proszę o podanie  w tabeli konkretnych ulic z in form acją  czy dokum en tac ja  na  chw ilę  obec n ą  jes t  go tow a czy 

nie oraz o m ożliw e oznaczenie  s topnia realizacji dokum entac ji  konkretnej ulicy.

2) Jaka  je s t  p lanow ana data zakończenia  sporządzania  dokum entac ji  technicznej?

3) Czy prace  postępują zgodnie z przyję tym harm onogram em , czy też są jak ieś  po s tronie w ykonaw cy?

4) Jakie są etapy tw orzenia  takiej dokum entac ji  technicznej?

5) Jakie są dalsze etapy niezbędne do os iągnięcia  gotowości do realnego rozpoczęc ia  prac drogow ych  

budow lanych?

6) Jaki je s t  o r ientacyjny całościowy koszt p rzebudow y  dróg  gm innych  S k o lim o w a  Północno  Z achodn iego  1 i 

2 etap?

7) Jaka  je s t  p lanow ana  kolejność p rzebudow y dróg  gm innych  S ko lim ow a P ó łnocno  Z ac h o d n ieg o  1 i 2 etap ? 

Czy w  tym sam ym  czasie rozpoczną się prace w obydw u etapach?

8) Jaki je s t  stan sytuacyjny dokum entac ji  projektowej po południowej stronie ulicy Pułask iego?  M am  tutaj na 

myśli zakres  ulic od ul Gorzow skiej do E lektrycznej.



E fektem  oczek iw anym  je s t  rozpoczęcie prac drogowych budow lanych  w przyszłym roku 

budże tow ym  2020. D latego  proszę Pana B urm is trza  o zabezpieczenie s tosownych  środków  w ym aganych  do 

rozpoczęc ia  p ie rw szych  prac. T a  inwestycja je s t  odpow iedz ią  na najważniejszą po trzebę m ieszkańców  w tym 

rejonie K onstanc ina -Jez iom y . M am y św iadom ość,  że je s t  ona zarazem  z f inansow ego  punktu  w idzenia 

najdroższą w realizacji. Jestem  je d n ak  przekonany, że nasi mieszkańcy zasługują na nią, pon iew aż  to oni są 

najważniejsi .

O dpow iedź (w 3 egzem plarzach) na zgłoszoną interpelację powinna być udzielona pisemnie nie 
później niż w term in ie 14 dni od daty otrzym an ia* .

:|: Art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o sam orządzie gm innym  (D z.U .2018.994 j.t. ze zm .)
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